ἀδελφῇ xvpx λουχία' ἀφίω δὲ, xal περι ψυχηκής 
μου σωτηρίας" εἰς τὸν ἀγίον στέφανον τῶν ἐρεμητῶν, 

στὸ Qioy ἄπερ ὑπήρχε ποτὲ ροπέρτου χουσάρδου" σὺν 
παντὸς τοῦ χρατήμωτος αὐτοῦ" καὶ ἡ μὲν ϑέλησει 
ὁ ἡμέτερος ἀδελφὸς χυρος ματϑαίος: ἵνχ εξἀγωραση 
αὐτῶ καϑότι xplüw οὔτος ἐχέτω αὐτῶ" περι δὲ 
χοῦ κοινυτοῦ μου, ἐξ àv ἀφορμόζυμεν. ἵνα ἔχει ἢ γυνή 
μου τὸ ἠμύήσιον, τὸ δὲ ἕτερον ἐγαπομένοντα ἠμήσιον. 

T Vetera mandata a Deo nobis data custodivimus, 

et vetitam arborem temere non attigimus , non in 

paradiso fuimus; vita autem aerumnosa non carui- 

mus, sed in sudore iuventutem agere, et deinceps 

diem supremum obire, propter fructum a primo ho- 

mine degustatum , damnati fuimus. Propterea ego 

Ioannes dominus terrae Aétae filius defuncti domini 

Riccardi Scullandi beatae memoriae, cum adhuc 

sana mente et iudicio praeditus in meo lecto aeger 

decumbam, mecum cogito de his quae possideo dis- 

ponere, ne post meum obitum lites et quaestio- 

nes de meis rebus inter meos exoriantur. Primum 

relinquo terram meam matri meae et herae do- 

minae Clementiae, ut illam habeat in bailia et ad. 

ministratione pro nostro propinquo domino Gulielmo 

de Amygdalia. Et si mater mea recusaverit tenere 

terram , habeat ipsam in bailia noster propinquus 

dominus Gulielmus de Amygdalia; et volo ut sol- 

vantur cuncta debita ex reditibus ipsius terrae, exce- 

ptis possessionibus Suriani, quae sunt dotales m»ae 

matris et herae dominae Clementiae, et prout pa- 

ter meus eas ipsi reliquit, ita et ego ipsi confirmo, 

ut easdem habeat, et faciat de ipsis quidquid ei 

placuerit. Alterius vero terrae dimidia pars cedat pro 

donatione dotali meae uxoris, et alteram dimidiam 

habeat frater meus dominus Matthaeus, et ex re- 

ditibus huiusce portionis terrae, quam habebit Mat- 

thaeus, relinquo tarenorum triginta millia, ut nubat 

soror mea domina Lucia, Relinquo etiam pro salute 

animae meae sancto Stephano Eremitarum feuduni, 

quod olim pertinuit ad Robertum Chusardum, cum 

toto ipsius tenimento. Et si frater noster dominus 

Matthaeus illud emere voluerit , prout sibi placi- 
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ἀφίω τῆς ἱμὶς μητρὸς καὶ ἀυδεντρίας. ἀφίω δὲ TOU. 

περρέττου τοῦ ἐμοῦ χἀμπριλλίγγου, ἄπερ πιστά 
μου ἐδοῦλευσεν" ἀφίω αὐτοῦ" τῷ ἀπόριον τοῦ καλα- 
βροῦ. εἰς τοῦ παποῦ" ἤγουν ἀμπέλων χιλιάδας τέσ- 
cxpag: xxl εἰς τὸν χώτω μέρος τῆς χῶρας" ἀφίω 

αὐτοῦ χωραφιον μοδια εἰκώσοι" ἀφίω καὶ τοῦ xvpou 

τουμᾶς ρουσσου" “τὸν μέσαμῦλον τοῦ κάστρου" xal